

PRVA BANKA CRNE GORE

Analiitička kartica za period 15.11.-21.11.2021

535-12293-60

JU Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore 02857723

Datum	Izvod broj	Budžetska linija	Odliv	Priliv	Svrha	Primalac	PIB
15.11.2021	106	7421	-	8.296,57	budžetski priliv	Glavni račun državnog trezora	
17.11.2021	107	4147	295,83	0	porez i doprinosi	Porez	
17.11.2021	107	4147	900,00	0	uplata po ugovoru	Crnogorska komercijalna banka ad	02239108
17.11.2021	107	4123	163,54	0	porez i doprinosi	Porez	
17.11.2021	107	4133	10,80	0	promet roba	Efen izgradnja d.o.o.	02414759
17.11.2021	107	4135	235,02	0	promet roba	Jugopetrol ad	02013258
17.11.2021	107	4147	900,00	0	uplata po ugovoru	Crnogorska komercijalna banka ad	02239108
17.11.2021	107	4147	900,00	0	uplata po ugovoru	Prva banka Crne Gore	02096099
17.11.2021	107	4123	132,00	0	naknada za prevoz	Crnogorska komercijalna banka ad	02239108
17.11.2021	107	4123	132,00	0	naknada za prevoz	Crnogorska komercijalna banka ad	02239108
17.11.2021	107	4147	900,00	0	uplata po ugovoru	NLB Montenegro banka	02011395
17.11.2021	107	4146	423,50	0	promet usluga	Advokat Vido Đakonović	
17.11.2021	107	4134	739,42	0	promet usluga	Elektroprivreda Crne Gore ad	02002230
17.11.2021	107	4147	44,39	0	prirezi poreza	Prijestonica	
17.11.2021	107	4123	5,32	0	prirezi poreza	Prijestonica	
17/11/210	107	4194	17,58	0	promet usluga	Sava osiguranje	02303388
17.11.2021	107	4147	800,00	0	uplata po ugovoru	Lovćen banka ad	02829541
17.11.2021	107	4144	5,90	0	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
18.11.2021	108	4135	842,66	0	promet roba	Jugopetrol ad	02013258
18.11.2021	108	4144	0,45	0	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
Promet			7.448,41	8.296,57			

Kartica racuna u platnom prometu

15.11.2021 - 21.11.2021

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje	Opis	
	708,499.19	897,732.02	189,232.83	PRETHODNI PROMET	
15.11.2021	0.00	8,296.57	197,529.40	(pp30) 001sredstva oktobar 2021 - CENTAR	106
17.11.2021	295.83	0.00	197,233.57	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	107
17.11.2021	900.00	0.00	196,333.57	(pp30) UPLATA PO UGOVORU	107
17.11.2021	163.54	0.00	196,170.03	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	107
17.11.2021	10.80	0.00	196,159.23	(pp30) Promet usluga	107
17.11.2021	235.02	0.00	195,924.21	(pp30) Promet usluga	107
17.11.2021	900.00	0.00	195,024.21	(pp30) UPLATA PO UGOVORU	107
17.11.2021	900.00	0.00	194,124.21	(pp30) UPLATA PO UGOVORU MILJENOVIC	107
17.11.2021	132.00	0.00	193,992.21	(pp30) UPLATA PO ODLUCI	107
17.11.2021	132.00	0.00	193,860.21	(pp30) UPLATA PO ODLUCI	107
17.11.2021	900.00	0.00	192,960.21	(pp30) uplata po ugovoru	107
17.11.2021	423.50	0.00	192,536.71	(pp30) Promet usluga	107
17.11.2021	739.42	0.00	191,797.29	(pp30) Promet usluga	107
17.11.2021	44.39	0.00	191,752.90	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	107
17.11.2021	5.32	0.00	191,747.58	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	107
17.11.2021	17.58	0.00	191,730.00	(pp30) Promet usluga	107
17.11.2021	800.00	0.00	190,930.00	(pp30) UPLATA PO UGOVORU	107
17.11.2021	5.90	0.00	190,924.10	(pp30) [AutoProv]2472 Provizija UPP	107
18.11.2021	842.66	0.00	190,081.44	(pp30) Promet usluga	108
18.11.2021	0.45	0.00	190,080.99	(pp30) [AutoProv]2473 Provizija UPP	108
ZA PERIOD:	7,448.41	8,296.57	Promet: 848.16 za period		
UKUPNO :	715,947.60	906,028.59	190,080.99		